
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
002 BOGOTA	D.C. 18/1/2021

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 023 2018 08949 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	66	SECCIONAL 110016000023201808949-	-
FISCALIA	PRELIMINAR	300	LOCAL 110016000023201808949-	-
JEPMS	002	BTA	NI8313-	- .
JUZGADO	02	DE	EPMS	DE	GUADUAS-	-	 .
JUZGADO	25	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	GARANTIAS 110016000023201808949-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	8	PRNAL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO 05/08/2019 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL 31/10/2019	 15/07/2020 1	1

SE	ENVIA	EN	215	FOLIOS	Y	7	CD//	COPIA	DIGITAL	DE	LA	TOTALIDA	DE	LA	CARPETA	//	SIN	SOLICITUD	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION//	DELITOS	HURTO	CALIFICADO	Y	AGRAVADO	EN	CONCURDO	HETEROGÃ‰NEO	FABRICACIÃ“N,	TRÃ​FICO,	PORTE	O	TENENCIA	DE	ARMAS	DE	FUEGO,	ACCESORIOS,	PARTES	O	MUNICIONES//	2	CONDENADOS	PRESOS	EN	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL			 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	27/10/2018

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	OFICIO	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	DIJIN	No	076	SE	REMITE	AL	CORREO
ENTIDADES	CSA	ALIZA
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

07/02/25 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	OFICIO	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	DIJIN	No	076	SE
REMITE	AL	CORREO	ENTIDADES	CSA	ALIZA

07/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPL	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	28/01/2025	SE
OFICIA	VIA	EMAIL	AL	CERVI	REMITIENDO	COPIA	DE	AI	10/09/2024	REVOCA	SUSTITUTO	,	CSA
ALIZA

28/01/25 Ordena	Cumplir
Auto

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	ATENCIÃ“N	AL	OFICIO	ALLEGADO	POR	PARTE	DEL
CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-	CERVI,	SE	DISPONE	POR	EL
CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	REMITIR	COPIA	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	10	DE
SEPTIEMBRE	DE	2024,	EN	LA	QUE	SE	DISPUSO	REVOCAR	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	AL	SENTENCIADO	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ///MATI

23/01/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	INCORPORA	A	LA	PRESENTE	CAUSA	PENAL,	INFORME
RENDIDO	POR	NOTIFICADOR	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	Y	EN	EL	QUE	SE
INDICÃ“	QUE	NO	FUE	POSIBLE	NOTIFICAR	AL	CONDENADO	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ,
DEL	CONTENIDO	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	20	DE	SEPTIEMBRE	DE	2024.	AHORA	BIEN,
TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	ESTE	DESPACHO	REVOCÃ“	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	AL	PRENOMBRADO,	SE	DISPONE	LIBRAR	ORDEN	DE	CAPTURA	EN	SU
CONTRA.//////MATI

14/01/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/	SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	20/09/2024
FIJADO	POR	ESTADO	CON	INFORME	DE	NOTIFICACION	CON	FECHA	DE	TRAMITE	03/10/2024
//NGV	*C.S.A.*

30/12/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	AUTO	INCORPORA	OFICIOS	DEL	CERVI,	LO	ANTERIOR	EN
ATENCION	A	AUTO	DEL	10/09/2024	ESTE	DESPACHO	REVOCO	LA	PRISION	DOMICILIARIA///MATI

02/01/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	EL	18/11/2024	VIA	CORREO	ELECTRONICO	-
CORREO	ELECTRONICO	ALLEGADO	POR	EL	AREA	JURIDICA	DE	MONITOREO	-	SOLICITA	COPIA	DE
AUTO	A	TRAVES	DEL	CUAL	SE	REVOCO	PRISION	DOMICILIARIA	//NGV	*C.S.A.*

31/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	RECIBE	EL	18/11/2024	VIA	CORREO	ELECTRONICO	-
CORREO	ELECTRONICO	ALLEGADO	POR	EL	AREA	JURIDICA	DE	MONITOREO	-	SOLICITA	COPIA	DE
AUTO	A	TRAVES	DEL	CUAL	SE	REVOCO	PRISION	DOMICILIARIA	PASA	A	INGRESOS//RUTA//
CSA/NRS//

27/12/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
14/11/24-	OFICIO	DE	INPEC	CERVI	-	2024EE0210761	REF.	INFORME	NOVEDAD	PPL	EVADIDO
DOMILIO	//NGV	*C.S.A.*

26/12/24 FijaciÃ²n	en
estado

ANDERSON	DAVID	-	MARTINEZ	DIAZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/09/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional-**ESTADO	DEL	27/12/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridadde-
bogota/	**

26/12/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	20	12	2024	//	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	REF:	ALLEGA	INFORME	FIN	DE	SERVICIO	DE	VIGILANCIA
ELECTRONICA	//NGV	*C.S.A.*

26/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	14/11/24-
OFICIO	DE	INPEC	CERVI	-	2024EE0210761	REF.	INFORME	NOVEDAD	PPL	EVADIDO	DOMILIO
//OIIO-CSA

23/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	20	12	2024	//	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	REF:	ALLEGA	INFORME	FIN	DE	SERVICIO	DE	VIGILANCIA
ELECTRONICA	***RUTA**CSA**LVMR**

12/12/24 Constancia
secretarial

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	ENVIA	A	INGRESOS	AI	DE	20/09/2024	DEBIDAMENTE
EJECUTORIADO	CON	INFORME	DE	NOTIFICADOR	PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO.
***AMMA***C.S.A.***	APOYO	SEC

29/11/24 FijaciÃ²n	en
estado

ANDERSON	DAVID	-	MARTINEZ	DIAZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/09/2024	*	Revoca	prisiÃ³n
domiciliaria-**ESTADO	DEL	02/12/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

25/11/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	COMO	QUIERA	QUE	NO	FUE	POSIBLE	LA	NOTIFICACIÃ“N
PERSONAL	AL	CONDENADO	DEL	AI	DEL	20/09/2024	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	EN	EL
DOMICILIO/SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CONDENADO	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO	SOLO
AUTO+INFORME	DE	03/10/2024	CSA	ALIZA	//

25/11/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	COMO	QUIERA	QUE	NO	FUE	POSIBLE	LA	NOTIFICACIÃ“N
PERSONAL	AL	CONDENADO	DEL	AI	DEL	10/09/2024	REVOCA	PRISION	DOMICILIARIA	EN	EL
DOMICILIO/SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CONDENADO	AUTO	PASA	AL	MINISTERIO	PUBLICO	SOLO
AUTO+INFORME	DE	03/10/2024	CSA	ALIZA	//

21/11/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AI	DE	31/09/2024	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.	Y	SE
AUTO	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SIN	PROCESO.	//CSA++KLRM//	APOYO	A	ALIZA
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21/11/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AI	DE	31/10/2024	VIA	E-MAIL	SE	REMITE	AUTO	A
MP,	DEFENSA	Y	A	CDO	SE	LIBRA	TELEGRAMA	Y	SE	ENVIA	AUTO	POR	CORREO	PARA	SU
NOTIFICACION.	AUTO	CON	TRAZABILIDAD	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SIN
PROCESO.	//CSA++KLRM//	APOYO	A	ALIZA

15/11/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	AUTO	INCORPORA	OFICIO	DE	LA	CARCEL	VIRTUAL,
INFORMANDO	QUE	EL	CDO	NO	FUE	ENCINTRADO	EN	SU	DOMICILIO//ES	DE	ANOTAR	QUE	ESTE
DESPACHO	CON	PROVEIDO	DEL	10/09/2024	LE	REVOCO	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISION
DOMICILIARIA//MATI

14/11/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
14/11/24-	OFICIO	DE	INPEC	CERVI	-	REF.	INFORME	NOVEDAD	PPL	-	PPL	EVADIDO	DE	DOMICILIO
//NGV	*C.S.A.*

14/11/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
14/11/24-	OFICIO	DE	INPEC	CERVI	-	REF.	INFORME	NOVEDAD	PPL	-	-	PPL	EVADIDO	DOMICILIO
//NGV	*C.S.A.*

14/11/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	14/11/24-
OFICIO	DE	INPEC	CERVI	-	REF.	INFORME	NOVEDAD	PPL	-	PPL	EVADIDO	DE	DOMICILIO	//OIIO-CSA

14/11/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	14/11/24-
OFICIO	DE	INPEC	CERVI	-	REF.	INFORME	NOVEDAD	PPL	-	-	PPL	EVADIDO	DOMICILIO	//OIIO-CSA

31/10/24 Ordena	Cumplir
Auto

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	AUTO	DISPONE	POR	EL	CSA	COMUNICAR	A	LA	CARCEL	LA
MODELO	QUE	EL	10	DE	SEPTIEMBRE	DE	2024	ESTE	DESPACHO	LE,REVOCO	LA	PRISION
DOMICILIARIA	AL	CDO,	LA	CUAL	A	LA	FECHA	NO	SE	ENCUIENTRA	EN	FIRME//	POR	EL	CSA	UNA
VEZ	EN	FIRME	INGRESE	A	FIN	DE	LIBRAR	LA	CORRESPONDIENTE	ORDEN	DE	CAPTURA///MATI

31/10/24 DecisiÃ²n

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CORREGIR	LA	PARTE	RESOLUTIVA	DEL	AUTO	EMITIDO	EL
10	DE	SEPTIEMBRE	DE	2024,	MEDIANTE,	LA	CUAL,	SE	DECRETÃ“	LA	REVOCATORIA	DE	LA
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	AL	SENTENCIADO,	EN	LO	REFERENTE	A	LOS	NOMBRES	Y	APELLIDOS
QUE	CORRESPONDEN	A	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ	Y	EN	IGUAL	SENTIDO,	LA	FECHA	DEL
AUTO	QUE	CONCEDIÃ“	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	AL	SENTENCIADO	EL	19	DE	ABRIL	DE	2023	Y
NO	COMO	EQUIVOCADAMENTE	SE	INDICÃ“	EN	EL	REFERIDO	AUTO//	UNA	VEZ	SE	ENCUENTRE	EN
FIRME	ESTA	PROVIDENCIA,	DESE	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	LOS	NUMERALES
SEGUNDO	Y	TERCERO	DEL	AUTO	DEL	10	SEPTIEMBRE	DE	2024,	TENIENDO	EN	CUENTA	LA
CORRECCIÃ“N	AQUÃ​	REALIZADA.	NOTIFÃ​QUESE//MATI

29/10/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//EN	LA	FECHA	03-10-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	-	OFICIO	114-CPMSBOG-OJ-DOM-0104341	-	REPORTE	DE
REVOCATORIA	NO	CUMPLIDA	PPL	//	REMITE	EL	INPEC	//NGV	*C.S.A.*

29/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	03-10-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	-	OFICIO	114-CPMSBOG-OJ-DOM-0104341	-	REPORTE	DE
REVOCATORIA	NO	CUMPLIDA	PPL	//	REMITE	EL	INPEC.	-LDRM/CSA-

10/10/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	INCORPORA	A	LA	PRESENTE	CAUSA	PENAL,	INFORME
RENDIDO	POR	NOTIFICADOR	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS,	MEDIANTE	EL
CUAL	SEÃ‘ALÃ“	QUE	NO	FUE	POSIBLE	NOTIFICAR	AL	SENTENCIADO	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ
DIAZ,	DEL	CONTENIDO	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	24	DE	JULIO	DE	2024.	LO	ANTERIOR,
TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	ESTE	DESPACHO	EN	AUTO	DE	FECHA	10	DE	SEPTIEMBRE	DE	2024,
LE	REVOCÃ“	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	AL	PRENOMBRADO//mati

08/10/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/	SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	24/07/2024
FIJADO	POR	ESTADO	E	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	FECHA	TRAMITE	EL	05/08//2024	//NGV
*C.S.A.*

08/10/24 Constancia
Secretarial

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	REMITE	AUTO	DE	24	DE	JULIO	DE	2024	NI.	61064	J02-
AUOT	NO	REVOCA	A	DESPACHO	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADO	CON	INFORME	DE	NOTIFICADOR
PARA	INGRESAR	AL	DESPACHO.	EMRC

07/10/24 Informe
NotificaciÃ³n

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	03/10/2024	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	20/09/2024----+++PASA	A	SECRETARIA	++++	EAM-

07/10/24 Informe
NotificaciÃ³n

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	03/10/2024	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	10/09/2024	----+++	PASA	A	SECRETARIA	++++	EAM-

03/10/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	AUTO	INCORPORA	COPIA	D	EACTA	DE
COMPROMISO//ACTUALICESE	LOS	REGISTROS	CORRESPONDIENTES//MATI

02/10/24
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	DE	FECHA	30/096/2024,
SUSCRITA	POR	EL	CDO	//NGV	*C.S.A.*

02/10/24 RadicaciÃ²n MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	27/09/2024,	EN	CÃ​RCEL	LA	MODELO	SE	RADICA	OFICIO
612/24	DEL	20/09/2024.	surte	diligencia	OLQF	y	YRGG,	registra	en	sistema//CSA//MLRG.

02/10/24 Entrega	Boleta
Libertad

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	30/09/2024,	EN	CARCEL	LA	MODELO	SE	RADICA	BOLETA	DE
LIBERTAD	#	078	DEL	30/09/2024.	surte	diligencia	OLQF	y	YRGG,	registra	en	sistema//CSA//MLRG.

01/10/24 Compromiso
MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	EN	LA	FECHA	30/09/2024	EL	PENADO	SUSCRIBE	ACTA	DE
COMPROMISO	PERSONALMENTE,	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	EN	DOMICILIARIAS	PARA	SU
TRAMITE	RESPECTIVO	//CSA//JSQS
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derecho	al	buen	nombre.

30/09/24 NotificaciÃ³n
Condenado

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	EN	LA	FECHA	26/09/2024	SE	NOTIFICA	VIRTUALMENTE	AL
PENADO	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	20/09/2024;	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

30/09/24 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SOLO	BOLETA	DE	LIBETYAD	No	078	PASA	NOTIFICAODA	DE	LA
MODELO	CSA	ALIZA

30/09/24
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SOLO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART	65	C.P	PASA	AREA	DE
DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

30/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	20/09/2024	OTRAS
DETERMINACIONES	,	SE	OFICIA	JURIDICA	DE	LA	CRACEL	LA	MODELO	REMITA	DOCUMENTACION
ESTUDIO	DE	LIB	CONDICIONAL//	CUMPLE	AI	DE	FECHA	20/09/2024	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA
DE	VIDA	DEL	CDO	,	CSA	ALIZA

30/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	20/09/2024	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	PASA	AREA	DE	DOMICILIARIAS	-	//	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,
DEFENSA	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA	ALIZA

30/09/24 Remite	Boleta
de	Libertad

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No	078/24	A	LA	CÃ​RCEL	Y
PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	-LA	MODELO	-	AREA	DE	DOMICILIARIAS	Y	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	//A*

27/09/24
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	27	09
2024	//	MEMORIAL	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	No.	NB	100358168	DE	SEGUROS	MUNDIAL
//***URG***NGV	*C.S.A.*

27/09/24
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	27	09	2024
//	MEMORIAL	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	NO.	//URGENTE	//	**CSA**PDGV**NB100358168	DE
SEGUROS	MUNDIAL

26/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	OFICIO	No	612/24	URGENTE	TRASLADO	DE
CONDENADO	A	CENTRO	CARCELARIO	REVOCATORIA	PASA	NOTIFICADORA	DE	LA	MODELO	,	CON
ANEXO	AI	REVOCA	,	CSA	ALIZA

24/09/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	AUTO	INCORPORA	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	CERVI//MATI

24/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

JESUS	MARIA	-	MORENO	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/07/2024	*	No	Revoca	PrisiÃ³n
Domiciliaria-**ESTADO	DEL	25/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

24/09/24 FijaciÃ²n	en
estado

ANDERSON	DAVID	-	MARTINEZ	DIAZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/07/2024	*	No	Revoca	PrisiÃ³n
Domiciliaria-**ESTADO	DEL	25/09/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

20/09/24
Auto	niega
libertad
condicional

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	NEGAR	AL	CONDENADO	EL	BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	PETICIONADA//POR	EL	CSA	DESE	CUMPLIMIENTO	A	OTRAS
DETERMINACIONES//NOTIFIQUESE//MATI

20/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	20/09/2024	CONCEDE	LIB	CONDICIONAL
SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL
CDO	,	CSA	ALIZA

20/09/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	20/09/2024	CONCEDE	LIB	CONDICIONAL
SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	DEFENSA	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA	ALZA

20/09/24
Auto	concede
libertad
condicional

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CONCEDER	AL	CDO	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL
PETICIONADA//PRESTADA	LA	CAUCION	Y	SUSCRITA	LA	DILIGENCIA	EXPIDASE	LA
CORRESPONDIENTE	BOLETA	DE	LIBERTAD//NOTIFIQUESE/MATI

19/09/24 ADVERTENCIA
MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	SE	RECIBIO	NUEVAMENTE
CORREO	Y	ADJUNTOS	POR	PARTE	DE	VENTANILLA	EN	FECHA	19/09/2024	RELACIONADO	CON
LIBERTAD	CONDICIONAL	,	SIN	EMBARGO	PREVIAMENTE	SE	HABIA	INGRESADO	AL	SISTEMA	DE
GESTION	DICHO	CORREO	Y	SE	REMITIO	AL	DESPACHO//NGV	*C.S.A.*

19/09/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	18/09/24-
OFICIO	DEL	INPEC	-CPMSBO-	REF.	ENVIO	DOCUMENTACION	LIBERTAD	CONDICIONAL/	DERECHO
PETICION	//NGV	*C.S.A.*

19/09/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESO	DIGITAL/SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	VIA	CORREO	ELECTRONICO//	EN	LA	FECHA	05-09-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	PENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL
//NGV	*C.S.A.*

19/09/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	18/09/24-	OFICIO
DEL	INPEC	-CPMSBO-	REF.	ENVIO	DOCUMENTACION	LIBERTAD	CONDICIONAL/	DERECHO
PETICION	//OIIO-CSA.

19/09/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	09/09/2024	-
MEMORIAL	DE	CONDENADO	-	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	/	ANEXA	DOCUMENTO	DE
ARRAIGO	-	**JGQA**RUTA**
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NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

29/05/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTACION	ESTUDIO	REDENCION	DE	LA	PENA	REF.	03894	-
NO	CUMPLE	CON	FACTOR	OBJETIVO	//	AG//PDGV//

24/05/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CUMPLE	AI	D	EFECHA	22/05/2024	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	SE	ENVIA	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	,	CSA	ALIZA

24/05/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22/05/2024	NIEGA
LA	LIBERTAD	CONDICIONA	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO
DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	//	SE	OFICIA	JURIDICA	DE	LA	PICOTA	REMITA
DOCUMENTACION	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	,	CSA	ALIZA

24/05/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SOLO	AI	DE	FECHA	22/05/2024	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	SE	REMITE	VIA	EMAIL	AL	M	PUBLICO	,	CON	COPIA	SECRETARIA	,	CSA	LIZA

24/05/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CUMPLE	AI	DE	FECHA	22/05/2024	NIEGA	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	,	PASA	AL	REA	DE	DOMICILAIRIAS	,	CSA	ALIZA

24/05/24 Constancia
Secretarial

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	REMITE	A	INGRESOS	NI.	61064	J02	AUTO	29	DE	FEBRERO
DE	2024	-	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADO	CON	INFORME	DE	NOTIFICADOR	PARA	ENTREGAR	A
DESPACHO.	EMRC

22/05/24
Auto	niega
libertad
condicional

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	MEDIANTE	AUTO	DE	LA	FECHA	SE	NIEGA	AL	SENTENCIADO	EL
BENEFICIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	KACS

22/05/24
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
19/04/2024	-	REENVÃ​A	DESCORRE	TRASLADO	ART	477	DEL	CPP	//	AG	//	C.S.A.JJTP

22/05/24
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	CONDENADO	Y	DEFENSOR	ALLEGA	DECLARACION	DE	TRANSGRESIONES	EN	LOS
MESES	DE	FEBRERO	Y	MARZO	-	DESCORR	TRASLADO	477	-ANEXA	DOCUMENTOS	MEDICOS	//	AG
//	C.S.A.JJTP

21/05/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL
DE	APODERADA	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	ANEXA	DOCUMENTOS	DE	ARRAIGO	//	AG	//
C.S.A.JJTP

20/05/24
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INFORME	VD	SE	REMITE	POR	CORREO	INSTITUCIONAL	A
LA	PERSONA	ENCARGADA	VDE	INGRESOS	SECR	1.	CSA	-	XPV

20/05/24
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	ENTREVISTO	AL	CDO.	XPV

20/05/24
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	PRACTICO	VD	EN	LA	DIRECION	GISTRADA	AUTO	DE	24-
05-	XPV

20/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	20-05-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	PROCEDENTE	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTACION	ESTUDIO	REDENCION	DE	LA	PENA
REF.	03894	-	NO	CUMPLE	CON	FACTOR	OBJETIVO	//	MAGO	-	CSA

17/05/24 FijaciÃ²n	en
estado

JESUS	MARIA	-	MORENO	GARCIA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/02/2024	*	Auto	niega	libertad
condicional-**ESTADO	DEL	20/05/2024**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

07/05/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	19-04-2024	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DE	APODERADA	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	ANEXA	DOCUMENTOS	DE
ARRAIGO.	-LDRM/CSA-

03/05/24 Entrega	autos	a
otras	areas

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	24/04/2024	SE
REMITE	VIA	CORREO	SECRETARIA	SE	INGRESE	INFORME	EMITIDO	POR	EL	NOTIFICADOR	EL	DIA
01/04/2024	,	CSA	ALIZA

03/05/24 Entrega	autos	a
otras	areas

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	24/04/2024	,	SE
REMITE	VIA	CORREO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	VISITA	,	CSA	ALIZA

24/04/24 Ordena	Cumplir
Auto

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	PREVIO	A	ESTUDIAR	LA	VIABILIDAD	DE	REVOCAR	EL
SUSTITUTO	DE	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	OTORGADO	AL	SENTENCIADO	ANDERSON	DAVID
MARTINEZ	DIAZ,	SE	DISPONE	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DESIGNAR
UN(A)	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	QUE	REALICE	VISITA	DOMICILIARIA	PRESENCIAL	AL
PRENOMBRADO,	EN	SU	INMUEBLE	UBICADO	EN	LA	CALLE	8	A	NO	88-90	CONJUNTO	TORRES	DE
NUEVA	CASTILLA,	ETAPA	2,	INTERIOR	11	APARTAMENTO	641	DE	ESTA	CIUDAD,	CON	EL	FIN	DE
RATIFICAR	LAS	CONDICIONES	EN	LAS	QUE	SE	ENCUENTRA	DISFRUTANDO	EL	SUSTITUTO,	EN
ESPECIAL	SU	ESTADO	DE	SALUD,	VERIFICANDO	CON	QUIEN	SE	ENCUENTRA	ACTUALMENTE
COMPARTIENDO	EL	INMUEBLE//COMO	QUIERA	QUE	EL	REFERIDO	INFORME	NO	HA	INGRESADO
A	ESTE	DESPACHO,	SE	REQUIERE	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	PARA	QUE	LO
ALLEGUE,	CON	EL	FIN	DE	ADOPTAR	LAS	DECISIONES	QUE	EN	DERECHO	CORRESPONDA//A*

19/04/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEFENSOR	Y	FAMILIA	ALLEGA	EXPLICACION	DE	TRANSGRESIONES	Y	SITUACION	DE	VIVIENDA	//
AG	//	C.S.A.JJTP

19/04/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	19/04/2024	-
REENVÃ​A	DESCORRE	TRASLADO	ART	477	DEL	CPP	-	**JGQA**RUTA**

19/04/24 INGRESO
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	//	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE
TRASLADO	477	VENCIDO	+	ANEXOS	//	AG	//	C.S.A.JJTP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/04/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	CUMPLASE	DE	15/04/2024	M	SE	OFICIA
CARCEL	LA	MODELO	REMITA	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	JUINTO	CON	LAS	CALIFICACIONES	DE
DE	CONDUCTA	M	CSA	ALIZA

17/04/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	04-04-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	CONDENADO	Y	DEFENSOR	ALLEGA	DECLARACION	DE
TRANSGRESIONES	EN	LOS	MESES	DE	FEBRERO	Y	MARZO	-	DESCORR	TRASLADO	477	-ANEXA
DOCUMENTOS	MEDICOS-	//	MAGO	-	CSA

15/04/24 Ordena	Cumplir
Auto

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	PREVIO	A	ESTUDIAR	LA	VIABILIDAD	DE	RECONOCER
REDENCIÃ“N	DE	PENA	A	FAVOR	DEL	PENADO	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ,	SE	DISPONE
POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	OFICIAR	A	LA	CÃ​RCEL	Y	PENITENCIARIA	DE
MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,	SOLICITANDO	ALLEGUEN	LOS	CERTIFICADOS	DE	CÃ“MPUTOS,
JUNTO	CON	LAS	CALIFICACIONES	DE	CONDUCTA,	DEBIDAMENTE	ESCANEADOS	Y	LEGIBLES//A*

16/04/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	EN	LA	FECHA	04-04-2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEFENSOR	Y	FAMILIA	ALLEGA	EXPLICACION	DE	TRANSGRESIONES	Y
SITUACION	DE	VIVIENDA	//	MAGO	-	CSA

15/04/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	LIBRA	TELEGRAMA	A	CONDENADO	PARA	COMUNICAR	AUTO	DE
FECHA	29/02/2024	niega	libertad	condicional	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	EL	ART.
179	C.P.P.	/	AUTO	+	INFORME	PASA	A	SECRETARIO	NÂº	1	,	ALIZA

08/04/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	-
SOLICITUD	ACTUALIZACION	NUMERO	CELULAR	//	AG	//	C.S.A.JJTP

08/04/24 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EL	DÃ​Â​A	04-04-2024	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	TRASLADO	477	OFICIO	No.	1521	DE	FECHA	19-03-2024.	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA.	*EGG.*

08/04/24
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
26/03/2024	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	-
REF:	RESPUESTA	OFICIO	4111	/	REDENCIÃ“N	DE	PENA	/	REMITE	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA
ACTUALIZADA,	CERTIFICADOS	TEE,	Y	CERTIFICADO	DE	REPORTE	DE	VISITA	04401	//	AG	//
C.S.A.JJTP

02/04/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	14-03-2024	CORREO
ELECTRONICO	-	SOLICITUD	ACTUALIZACION	NUMERO	CELULAR	-LDRM/CSA-	**APOYO	A	JUO**

01/04/24 Informe
NotificaciÃ³n

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	EN	LA	FECHA	01/04/2024	SE	REALIZA	INFORME	DE
NOTIFICACION	PERSONAL	DOMICILIARIA	FALLIDA	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL	29/02/2024,
TODA	VEZ	QUE	SE	TRATO	DE	REALIZAR	EL	05/03/2024	SIN	EXITO	//PASA	EN	FISICO	A	PERSONA
DEL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DOMICILIARIAS	ENCARGADA//CSA//JSQS

01/04/24
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	DESCORRE	TRASLADO	477	//AG	//	C.S.A.JJTP

26/03/24
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	26/03/2024
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	-	REF:
RESPUESTA	OFICIO	4111	/	REDENCIÃ“N	DE	PENA	/	REMITE	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA
ACTUALIZADA,	CERTIFICADOS	TEE,	Y	CERTIFICADO	DE	REPORTE	DE	VISITA	04401	-
**JGQA**RUTA**

22/03/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	22/3/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	DESCORRE	TRASLADO	477	**PASA	AL	Ã​REA	DE
INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

20/03/24 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EL	DÃ​A	19-03-2024	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	14-02-2024.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*EGG.*

19/03/24
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	08/03/2024	,
ORRE	TRASLADO	DEL	ART	477	DE	LALEY	906	DE	2004	RINDA	LAS	EXPLICACIONES	FRENTE	A	LAS
TRASGRESIONES	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS,	COPIA	PASA	AL	ANAQUEL
SECRETARIA	,	CSA	ALIZA

08/03/24
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESÃ“	AL	DESPACHO	INFORME	RENDIDO	POR
NOTIFICADOR	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	INDICÃ“
QUE	NO	FUE	POSIBLE	NOTIFICAR	AL	SENTENCIADO	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ	DEL
CONTENIDO	DEL	PROVEÃ​DO	DEL	01	DE	DICIEMBRE	DE	2023;	NO	OBSTANTE,	NO	FUE
ENCONTRADO	EN	EL	DOMICILIO//	COMO	QUIERA	QUE	TAL	SITUACIÃ“N	EVIDENCIÃ“	QUE	EL
SENTENCIADO	INCUMPLIÃ“	PRESUNTAMENTE	CON	LA	RECLUSIÃ“N	DOMICILIARIA,	SE	ORDENA
CORRER	EL	TRASLADO	DEL	ARTÃ​CULO	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004,	A	ANDERSON	DAVID
MARTINEZ	DIAZ	Y	A	SU	APODERADO	(DE	HABERLO)	PARA	QUE	RINDAN	LAS	EXPLICACIONES	QUE
CONSIDEREN	PERTINENTES	FRENTE	A	LA	TRASGRESIÃ“N	REPORTADA//A*

12/03/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
01	03	2024	,	INFORME	DE	NOVEDAD	PPL	OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-	2024EE0046942	//	CENTRO
DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-CERVI	//	AG	//	C.S.A.JJTP

12/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	01	03
2024	,	INFORME	DE	NOVEDAD	PPL	OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-	2024EE0046942	//	CENTRO	DE
RECLUSION	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	-CERVI	-	**CSA**IS**

07/03/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DILIGENCIA	DE
NOTIFICACION	//	AG	//	C.S.A.JJTP

01/03/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	29/02/2024	NIEGA
LA	LIB	CONDICIONAL	SE	REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA
HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO	SOLO	AUTO	ALIZA





NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/02/24 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	06-02-24	SE	ENTERA	A	Cdo.	VIA	CORREO	ELECTRONICO-	DE
TRASLADO	477	CONFORME	OFICIO	1135	de	1-2-24	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	.MT

08/02/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	08/02/2024	VIA	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	DESCORRE	TRASLADO	ART	477
CPP	-	ADJUNTA	5	ARCHIVOS	//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//

08/02/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	FECHA	08/02/24-
MEMORIAL	CDO-	DESCORRE	ART	477-	ALLEGA	SOPORTES-	//##OIIO#CSA.

07/02/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	INCORPORA	A	LA	ACTUACIÃ“N	MEMORIAL	SUSCRITO
POR	EL	SENTENCIADO	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ,	MEDIANTE	EL	CUAL	INFORMAR	LAS
FECHAS	Y	LOS	MOTIVOS	POR	LOS	CUALES	SALIÃ“	DEL	DOMICILIO	EN	EL	MES	DE	OCTUBRE	Y
NOVIEMBRE	DE	2023.	ESTA	INFORMACIÃ“N	SE	TENDRÃ​	EN	CUENTA	AL	ESTUDIAR	LA
VIABILIDAD	DE	REVOCAR	EL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA//A

07/02/24 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	COMO	QUIERA	QUE	NO	FUE	POSIBLE	LA	NOTIFICACIÃ“N
PERSONAL	AL	CONDENADO	DEL	AI	DEL	01/12/2023	NO	REVOCA	PRISION	DOMICILIARIA	EN	EL
DOMICILIO/SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CONDENADO	AUTO	+	INFORME	PASA	AL	MINISTERIO
PUBLICO	SOLO	AUTO	CSA	ALIZA

06/02/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	OFICIO	No	1135	CORRE	TRASLADO	DEL	ART	477	DE
LA	LEY	906	DE	2004	,	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	DEFENSOR	,	PARA	SU	ENTERAMIENTO	CON
ANEXOS	,	CSA	ALIZA

06/02/24
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	29/01/2024	ORDENA	CORRER
TRASLADO	DEL	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS	,
COPIA	AL	ANAQUEL	SECRETARIA	,	CSA	LIZA

06/02/24 Constancia
Secretarial

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	DEJA	CONSTANCIA	DEL	TRASLADO	DEL	477	DE	LA	LEY
906	DE	2004	CON	EL	OFICIO	No	1113	POR	LA	FECHA	POSTERIOR	AL	ENVIO	SE	CORRE
NUEVAMENTE	EL	TRASLADO	(	PREVIA	CONSULTA	CON	EL	DESPACHO	)	CSA	ALIZA

05/02/24
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	DESCORRE	TRASLADO	ART.	477-	//	ANEXOS	//	AG	//	C.S.A.JJTP

05/02/24
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	05/02/2024	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	DESCORRE	TRASLADO	ART.	477-	//	ANEXOS	***JLCM-
CSA***	PASA	A	INGRESOS

01/02/24 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	OFICIO	No	1113	CORRE	TRASLADO	DEL	ART	477	DE
LA	LEY	906	DE	2004	,	SE	REMITE	VIA	CORREO	AL	DEFENSOR	,	PARA	SU	ENTERAMIENTO	CON
ANEXOS	,	CSA	ALIZA

01/02/24
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	29/01/2024	ORDENA	CORRER
TRASLADO	DEL	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS	,
COPIA	AL	ANAQUEL	SECRETARIA	,	CSA	LIZA

29/01/24
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:IINGRESÃ“	AL	DESPACHO	OFICIO	2023EE0253509	DEL	22
DE	DICIEMBRE	DE	2023	Y	PROCEDENTE	DEL	CENTRO	DE	RECLUSION	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	VIRTUAL,	A	TRAVÃ‰S	DEL	CUAL	SEÃ‘ALARON	LAS	NOVEDADES	PRESENTADAS	LOS
DÃ​AS	17,	20,	24	DE	NOVIEMBRE,	08,	09,	15,	18	Y	20	DE	DICIEMBRE	DE	2023,	POR	EL
SENTENCIADO	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ,	QUIEN	SALIÃ“	DE	LA	ZONA	DE	INCLUSIÃ“N	EN
LAS	FECHAS	PREVIAMENTE	SEÃ‘ALADAS.POR	LO	ANTERIOR,	Y	COMO	QUIERA	QUE	TAL
SITUACIÃ“N	EVIDENCIÃ“	QUE	EL	SENTENCIADO	INCUMPLIÃ“	PRESUNTAMENTE	CON	LA
RECLUSIÃ“N	DOMICILIARIA,	SE	ORDENA	CORRER	EL	TRASLADO	DEL	ARTÃ​CULO	477	DE	LA	LEY
906	DE	2004,	A	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ	Y	A	SU	APODERADO	(DE	HABERLO)	PARA	QUE
RINDAN	LAS	EXPLICACIONES	QUE	CONSIDEREN	PERTINENTES	FRENTE	A	LA	TRASGRESIÃ“N
REPORTADA.//A*

24/01/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC
ALLEGA	OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-2023EE0253509	-INFORME	NOVEDAD	PPL	//	AG	//	C.S.A.JJTP

24/01/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	15-01-2024	CORREO
ELECTRONICO	DEL	INPEC	ALLEGA	OFICIO	90272-CERVI-ARVIE-2023EE0253509	-INFORME
NOVEDAD	PPL-	*DR-CSA*

18/12/23 Informe
NotificaciÃ³n

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	14/12/2023	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	1/12/2023+++++PASA	A	SECRETARIA++++WDFCC-

11/12/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	01/12/2023	SE
REMITE	COPIA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	PARA	QUE	OBRE	DENTRO	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CDO
SOLO	AUTO	ALIZA

11/12/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	AI	DE	FECHA	01/12/2023	,	NO	REVOCA	PRISION
DOMICILIARIA	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	M	PUBLICO	,	AL	DEFENSOR	,	CON	COPIA	SCERETARIA	,
CSA	ALIZA

06/12/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	AI	DE	FECHA	01/12/2023	NO	REVOCA	PRISION
DOMICILIARIA	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS	CSA	ALIZA

01/12/23
No	Revoca
PrisiÃ³n
Domiciliaria

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	NO	REVOCAR	el	sustituto	de	la	prisiÃ³n	domiciliaria	otorgado
a	ANDERSON	DAVID	MARTINEZ	DIAZ

10/11/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	POR
PARTE	DE	JURIDICA	MONITOREO	ADJUNTA	OFICIO	INPEC	90273-CERVI-ARJUD/2023EE0216875
RESPUESTA	OFICIO	No	4410	Y	4561//MCD///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/11/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	7/11/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	POR	PARTE	DE	JURIDICA	MONITOREO	ADJUNTA	OFICIO	INPEC	90273-CERVI-
ARJUD/2023EE0216875	RESPUESTA	OFICIO	No	4410	Y	4561//LST//-CSA-

03/11/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
MEMORIAL	DEL	PPL,	DESCORRE	TRASLADO	477	DEL	CPP	//SP/*/*/JFVCH

03/11/23 INGRESO	DE
PODERES

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	PODER
OTORGADO	AL	DR.	WEIMAR	ALEXANDER	MONTOYA//SP*/*/JFVCH

03/11/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	20/10/2023
MEMORIAL	DE	CONDENADO-	ASUNTO:	DESCORRE	477-	ANEXA	DOCUMENTOS	-	CSA	//SP*/*/*JFVCH

03/11/23 INGRESO
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	OF	4411	TRASLADO	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE
2004,	CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TERMINO	VENCIDO.	AS	DEL	28/09/2023/SP*/*/*/JFVCH

03/11/23 INGRESO
TRASLADO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	OF	4356	TRASLADO	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE
2004,	CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TERMINO	VENCIDO,	AS	DEL	08/09/2023	Y
ANEXOS//SP*/*/JFVCH

01/11/23 Constancia
Secretarial

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	REMITE	A	INGRESOS	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	477	E
INFORME	DE	NOTIFICADOR	PARA	ENTREGAR	A	DESPACHO.	EMRC

01/11/23 Constancia
Secretarial

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	REMITE	A	INGRESOS	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	477	Y
ENTERAMIENTO	PARA	ENTREGAR	A	DESPACHO	.EMRC

27/10/23 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EL	DÃ​A	24-10-2023	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	12-10-2023.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*EGG.*

20/10/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
20/10/2023	MEMORIAL	DE	CONDENADO-	ASUNTO:	DESCORRE	477-	ANEXA	DOCUMENTOS	-	CSA
***MCRR****

17/10/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	12/10/2023	,	SE	OFICIA	2	VEZ	CERVI
A	FIN	QUE	SE	REALICE	UNA	REVISION	AL	DISPOSITIVO	ELECTRONICO	QUE	PORTA	EL
PRENOMBRADO	,	REMITA	INFORME	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL	AREA	DE	CORRESPONDENCIA	CSA
ALIZA

17/10/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	12/10/2023	,
PASA	AL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	ENTERAR	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

17/10/23 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EL	DÃ​A	11-10-2023	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	TRASLADO	477	OFICIO	No.	4411	DE	FECHA	02-10-2023.	SE	ENTREGA	EN
SECRETARIA.	*EGG.*

12/10/23 Ordena	Cumplir
Auto MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	ORDENA	OFICIAR	A	CERVI

11/10/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	Se	incorpora	al	expediente	informe	allegado	por	notificador

10/10/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACION	DE	AUTO
SUSTANCIACION	//SP*/*/JFVCH

09/10/23 Informe
NotificaciÃ³n

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	ELABORA	INFORME	DE	NOTIFICACION	AUTO	S.	FECHA
21/09/2023	/*-/-*/-*	PASA	A	SECRETARIA	-/-*/-*/-*	OEPV.

09/10/23 Informe
NotificaciÃ³n

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	NOTIFICACIÃ“N	PERSONAL	AL
PPL.	EN	SU	DOMICILIO,	DE	TRASLADO	477	OFICIO	No.	4356	DE	FECHA	26-09-2023.	SE	ENTREGA
EN	SECRETARIA.	*EGG.*

09/10/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	INFORMACION	DE	NOVEDAD	DISPOSITIVO	ELECTRONICO
FUNCIONARIO	INPEC//SP*/*/JFVCH

06/10/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	Se	anexa	informe	de	visita	domicilairia

06/10/23
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	ANEXA	VISITA	DE	ASISTENTE	SOCIAL.

09/10/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	4/10/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	ALLEGA	INFORMACION	DE	NOVEDAD
DISPOSITIVO	ELECTRONICO	FUNCIONARIO	INPEC	**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA
NORMAL**

05/10/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESA	INFORME	DE	AS	SOCIAL	1852//SP*/*/*JFVCH

04/10/23
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	Y	SE	ENVÃ​A	POR
CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS	//	YEBCCSA

04/10/23
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL(LA)	CONDENADO(A),
HACIENDO	USO	DE	MEDIOS	TECNOLÃ“GICOS,	EN	VIRTUD	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA
ORDENADA	POR	EL	DESPACHO	//	YEBCCSA

04/10/23
Diligencia
virtual	por
asistente	social

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE	AUTO	DE
FECHA	21	DE	SEPTIEMBRE	2023,	EN	LA	FECHA	SE	LOGRÃ“	ESTABLECER	CONTACTO	HACIENDO
USO	DE	MEDIOS	TECNOLÃ“GICOS,	DE	CONFORMIDAD	CON	LAS	DISPOSICIONES	LEGALES	Y	LAS
DECISIONES	EMITIDAS	POR	EL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA	//	YEBCCSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/10/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	28/09/2023	,	SE	OFICIA	DIRECCION
DE	LA	PICOTA	Y	A	LA	COORDINACION	DE	CONTROL	DE	DOMICILIARIAS	Y	VIGILANCI
ALECTEONICA	MODELO	,	REMITA	INFORME	DE	NOVEDAD	,	DE	REPORTES	DE	TRASGRESION	Y	DE
VISITAS	DE	CONTROL	QUE	FIGUEREN	A	NOMBRE	DEL	PRENOMBRADO	,	CSA	ALIZA

02/10/23
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	28/09/2023	,	ORDENA	CORRE
TRASLADO	DEL	ART	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	DE	LA	LEY	906	DE	2004	AN	CDO	PARA	QUE
RINDA	LAS	EXPLICACIONES	QUE	CONSIDERE	PERTINENTES,	PASA	AL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	,
COPIA	AL	ANAQUEL	,	(	sin	datos	defensor	)	CSA	ALIZA

02/10/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	28/09/2023	,	SE	OFICIA	AL	CENTRO
DE	RECLUSION	PENITENCIARO	Y	CARCELARIO	VIRTUAL	CERVI	DEL	INPEC	A	FIN	QUE	SE	REALICE
UNA	REVISION	AL	DISPOSITIVO	ELECTRONICO	Y	REPORTE	A	ESTE	DESPACHO	NOVEDADES	,	CSA
ALIZA

02/10/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	AS	DE	FECHA	28/09/2023	,	PASA	AREA	DE
DOMICILIARIAS	ENTERAR	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

02/10/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	29/9/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	DESCORRE	TRASLADO	477	DEL	CPP	**PASA
A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

02/10/23 RecepciÃ³n	De
Poderes

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	29/9/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	PODER	OTORGADO	AL	DR.	WEIMAR	ALEXANDER	MONTOYA
**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

28/09/23 Resuelve
memorial

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	Mediante	auto	del	a	fecha	se	ersuelve	memorial	allegado	por
el	cdo	yse	ordena	correr	traslado	477

26/09/23
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	8/09/2023	CORRE	TRASLADO	DEL
ART	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	,	PASA	NOTIFICADOR	DE	DOMICILIARIAS	COPIA	AL	ANAQUEL	(
SIN	DEFENSOR	)	,	CSA	ALIZA

26/09/23 Entrega	autos	a
otras	areas

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SOLO	AS	DE	FECHA	21/09/2023	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL
AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	VISITA	,	CSA	ALIZA

26/09/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	21/09/2023	,	SE	OFICIA	DIRECCION	DE
LA	PICOTA	Y	A	LA	COORDINACION	CONTROL	DE	DOMICILIARIAS	Y	VIGILANCIA	ELECTRONICA
INFORMANDO	SOBRE	EL	CAMBIO	,	CSA	ALIZA

26/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SOLO	AS	DE	FECHA	21/09/2023	AUTORIZA	CANMBIO	DE
DOMICILIO	,	PASA	NOTIFICADORA	DE	DOMICILIARIAS	,	CSA	ALIZA

21/09/23 Autoriza	cambio
domicilio MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	Se	autoriza	cambio	de	domicilio	al	cdo

19/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	15/09/2023
MEMORIAL	APODERADO	PPL	SOLICITANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO	PPL.//SP*/*/JFVCH

19/09/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA	15/09/2023
MEMORIAL	APODERADO	PPL	SOLICITANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO	PPL.	***JGQA	CSA***

18/09/23 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EL	DÃ​A	13-09-2023	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	02-06-2023.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*EGG.*

15/09/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	1668	DE	AS
SOCIAL//SP*/*/JFVCH

14/09/23
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	1668	EN
CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	02/06/23	ASIGNADO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL	30/08/23	EL
CUAL	ES	ENVIADO	A	TRAVES	DEL	CORREO	INSTITUCIONAL	AL	SERVIDOR	JUDICIAL	EN	LA
SECRETARIA	1	DEL	CSA	PARA	LOS	FINES	PERTINENTES.	MCCU.

14/09/23
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EL	DIA	08/09/23	COMO	QUIERA	QUE	EL	SENTENCIADO	NO
FUE	ENCONTRADO	EN	EL	SITIO	EN	EL	CUAL	CUMPLE	LA	MEDIDA	SUSTITUTIVA	DE	LA	PENA	LA
DILIGENCIA	FUE	ATENDIDA	POR	QUIEN	DIJO	SER	SU	PROGENITORA	A	FIN	DE	DAR
CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	02/06/23	ASIGNADO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL
30/08/23.MCCU.

14/09/23
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EL	DIA	08/09/23	SE	REALIZO	DESPLAZAMIENTO	AL	PREDIO
INFORMADO	A	FIN	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	02/06/23	ASIGNADO	AL	AREA	DE
ASISTENCIA	SOCIAL	EL	30/08//23	.	MCCU.

12/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	INFORMA	FALLAS	EN
DISPOSITIVO	ELECTRONICO	//SP*/*/JFVCH

12/09/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	EL	11/09/2023	VIA	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	INFORMA	FALLAS	EN
DISPOSITIVO	ELECTRONICO	//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//

11/09/23
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	Se	ordena	correr	traslado	477	alc	do

30/08/23 Entrega	autos	a
otras	areas

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	AS	DE	FECHA	02/06/2023	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	AL
AREA	DE	ASISTENCIA	SOICIAL	PARA	VISITA	,	CSA	ALIZA

30/08/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	02/06/2023	,	SE	OFICIA	JURIDICA
DE	LA	PICOTA	REMITA	CARTILLA	BIOGRAFICA	,	CSA	ALIZA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/08/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SOLO	AS	DE	FECHA	02/06/2023	,	PASA	AL	AREA	DE
DOMICILIARIAS	ENTERAR	AL	CDO	,	CSA	ALIZA

28/08/23
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	OFICIO	805	EXPEDIENTE	DEL	HOMOLOGO	1	DE	GUADUAS	EN	3
CUADERNOS	//PASA	AL	ESCRIBIENTE*/*/JFVCH

26/08/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	RECIBE	OFICIO	805	EXPEDIENTE	DEL	HOMOLOGO	1	DE
GUADUAS	EN	3	CUADERNOS	&	CSA	ALEX

23/08/23 Ordena	Cumplir
Auto

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	AUTO	ANEXA	OFICIO	114-CPMSBOG-OJ-DOM-7962	DE	FECHA
26	DE	JULIO	DE	2023	DONDE	SE	INFORMA	QUE	EL	SENTENCIADO	FUE	TRASLADADO	EL	24	DE
JUNIO	DE	2023	A	SU	DOMICILIO	UBICADO	EN	la	CALLE	135	No.	107	B	-	23	BARRIO	SUBA	VILLA
MARIA	//	ACTUALIZAR	REGISTROS	CORRESPONDIENTES	EN	EL	SISTEMA	DEL	SIGLO	XXI	//	NKVT

1

23/08/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA	INFORME	DE
TRANSGRESIONES	DE	PPL	-2023EE0140039	//SP*/*/JFVCH

22/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	LA	FECHA	09/08/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC
ALLEGA	INFORME	DE	TRANSGRESIONES	DE	PPL	-2023EE0140039	***JLCM-CSA***

15/08/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO
NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA	OFICIO	No.796	INFORME	TRASALADO
PPL	//SP*/*/JFVCH

14/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	EN	LA	FECHA	26/07/2023	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	INPEC	ALLEGA	OFICIO
No.796	INFORME	TRASALADO	PPL	***JLCM-CSA***

31/07/23 Entera
Condenado

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	27/07/2023	DEL
OFICIO	NÂº	5604	FECHA	7/07/2023	ASUNTO	ENTERAMIENTO	*-/*-/-*/-*/*-/-*	PASA	A	SECRETARIA	*//-
*/-*//-/-*OEPV.

31/07/23 Entera
Condenado

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	27/07/2023	DEL
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	6/07/2023	*/-*/-*/-*/-*/-	PASA	A	SECRETARIA	*//-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-
*/-*	OEPV.

31/07/23
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:OFICIO	745	EXPEDIENTE	DEL	HOMOLOGO	2	DE	GUADUAS
EN	3	CUADERNOS	7	CDS//PASA	AL	ESCRIBIENTE*/*/JFVCH

29/07/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	SE	RECIBE	OFICIO	745	EXPEDIENTE	DEL	HOMOLOGO	2	DE
GUADUAS	EN	3	CUADERNOS	7	CDS	&	CSA	ALEX

24/07/23 Entrega	autos	a
otras	areas

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	ENTREGA	AS	Y	OFICIO	No.	5604	DEL	06/07/2023	AL	AREA
ENCARGADA	DE	NOTIFICAR	EN	DOMICILIARIAS.	INFORMAN	QUE	EL	CONDENADO	FUE
TRASLADADO	A	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA	EL	24/06/2023.	*/*/	DESANOTA	MVNB	*/*/

07/07/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	FECHA	06/07/2023	//
REQUIERE	PENADO	//	SOLICITA	CAARTILLA	BIOGRAFICA	PENADO	//	SIN	PROCESO	//	CISA

07/06/23 Reasume
conocimiento

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	REASUME	CONOCIMIENTO	YS	E	REQUIERE	AL	CDO	PARA
QUE	ACREDITE	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL

05/07/23 AL	DESPACHO
REINGRESO

MORENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	AL	DESPACHO	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	LA
PENA	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	01	EPMS	DE	GUADUAS	CON	OFICIO	No.
805	//.CONDENADO	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	EN	PRISIÃ“N	DOMICILIARÃ​A	CONCEDIDA	EN	AUTO
INT	566	DE	10-05-2023	DE	JDO	01	EPMS	DE	GUADUAS//	TRANSCRIPCION	FICHA	TECNICA	//	SE
REMITE	PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	Y	ACTA	DE	REPARTO	AL	CORREO
INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//APDP-CSA	//

PROC 1

05/07/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MOTENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	21/06/23,	REF.:	NOVEDAD
PPL-	TRASLADO	A	DOMICILIO	-	INFORME	DIRECCION	DOMICILIO	DEL	PROCESADO	//SP*/*/JFVCH

05/07/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MOTENO	GARCIA	-	JESUS	MARIA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	21/06/23,	REF.:
NOVEDAD	PPL-	TRASLADO	A	DOMICILIO	-	INFORME	DIRECCION	DOMICILIO	DEL	PROCESADO
//##OIIO#CSA.

02/06/23 Reasume
competencia

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	se	reasume	el	conocimiento	de	la	presente	actuacion	y	se
ordena	visita

29/05/23 AL	DESPACHO
REINGRESO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	02	DE
EPMS	DE	GAUDUAS	CON	OFICIO	No.	745	DE	05/05/2023.	MEDIANTE	AUTO	I	No.	647	DE
19/04/2023	CONCEDE	PRISION	DOMICILIARIA	CON	RESIDENCIA	EN	ESTA	CIUDAD	-	SUSCRIBE
DILIGENCIA	DE	27/04/2023	//	SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	AL	CORREO
INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//	JPP	//

PROC 1

15/06/21
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha
Salida:11/06/2021,Oficio:6626	Enviado	a:	JUZGADO	1	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GUADUAS	(CUNDINAMARCA).	SE	ENVIA	POR	PLANILLA
FRANQUICIA	CORREO	472.	MAD





NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 23/ 02/ 2025, 	 14: 33: 49
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/01/21 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MARTINEZ	DIAZ	-	ANDERSON	DAVID	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	ENVIA	EN	215
FOLIOS	Y	7	CD//	COPIA	DIGITAL	DE	LA	TOTALIDA	DE	LA	CARPETA	//	SIN	SOLICITUD	DE
INCIDENTE	DE	REPARACION//	DELITOS	HURTO	CALIFICADO	Y	AGRAVADO	EN	CONCURDO
HETEROGÃ‰NEO	FABRICACIÃ“N,	TRÃ​FICO,	PORTE	O	TENENCIA	DE	ARMAS	DE	FUEGO,
ACCESORIOS,	PARTES	O	MUNICIONES//	2	CONDENADOS	PRESOS	EN	LA	CÃ​RCEL	DISTRITAL//NFS

PROC 1

18/01/21 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	18/01/2021	11:15:16 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ANDERSON	DAVID	-	MARTINEZ	DIAZ 1013670380	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JESUS	MARIA	-	MORENO	GARCIA 86005014	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


